
Běh ke zřícenině – výsledková listina XII. ročníku 

 Přimda  17. května 2014 

Mladší žákyně: 

1. Stejskalová Terezka               Přimda                        9:14 

2. Kováčiková Nina                     Přimda                        9:39 

3. Kováčiková Natálie                Přimda                         9:40 

4. Valíčková Anna                       Přimda                        11:29 

5. Prchalová Kesia                      Přimda                         12:40          

Mladší žáci: 

1. Sloup Zdeněk                          Přimda                         7:50 

2. Halla Karel                               Přimda                         8:09 

3. Valíček Tomáš                        Přimda                         9:31 

4. Mrázik Dan                             Přimda                         10:09 

5. Halla Kristián                          Přimda                         11:51 

6. Mrázik David                          Přimda                          17:15 

7. Prchal Izák                              Přimda                          44:12 

Starší žákyně: 

1. Horáčková Adéla                   Jiskra Třemešné           7:51 

Dorostenky: 

1. Freislebenová Lenka              Přimda                         11:18 

Dorostenci: 

1. Liška Ladislav                           Přimda                         50:03 

Ženy: 

1. Fronková Vendula                  AC Domažlice              56:42 

 



Muži do 45 let: 

1. Kamic Petr                            Bělá nad Radbuzou                   40:32 

2. Tomeš Filip                           Tachov                                         41:31 

3. Šrámek Stanislav                 SV Stříbro                                    45:59 

4. Kopča Lukáš                         Baník Stříbro                               46:42 

5. Trávníček Jiří                       SV Stříbro                                     47:20 

6. Suda Josef                            SK Přimda                                     48:54 

7. Stach Ladislav                      SV Stříbro                                      49:57 

8. Chlapec Petr                        Sportklub Chod. Planá                53:26 

9. Volena Radek                      Cyklodrak Stříbro                         57:26 

10. Houška Petr                       Tachov                                           63:16 

Muži 46 – 59 let: 

1. David Ivan                            Cyklodrak Stříbro                         41:34 

2. Zíka Josef                              SV Stříbro                                      45:53 

3. Šrámek Milan                      SV Stříbro                                       47:48 

4. Kroupa Jaroslav                   Sportklub Chod. Planá                 53:26 

5. Matějka Miloš                     SV Stříbro                                        55:21 

6.-7. Novotný Josef                 Křenovy                                          58:55 

         Procházka Milan            Aces team K. Vary                          58:55 

8. Lacina Antonín                    Cyklodrak Stříbro                           69:48 

Muži nad 60 let: 

1. Šůcha Václav                        SV Stříbro                                      58:45 

 

 

 

 



Celkové pořadí: 

1. Kamic Petr                            Bělá nad Radbuzou                    40:32 

2. Tomeš Filip                           Tachov                                          41:31 

3. David Ivan                            Cyklodrak Stříbro                         41:34 

 4. Zíka Josef                              SV Stříbro                                    45:53 

5. Šrámek Stanislav                 SV Stříbro                                     45:59 

6. . Kopča Lukáš                        Baník Stříbro                                46:42 

7. Trávníček Jiří                       SV Stříbro                                      47:20 

8. Šrámek Milan                      SV Stříbro                                       47:48 

9. Suda Josef                            SK Přimda                                      48:54 

10. Stach Ladislav                     SV Stříbro                                     49:57 

11. Liška Ladislav                      Přimda                                          50:03 

12.-13. . Kroupa Jaroslav         Sportklub Chod. Planá               53:26 

                Chlapec Petr              Sportklub Chod. Planá               53:26 

14. Matějka Miloš                    SV Stříbro                                      55:21 

15. Fronková Vendula                  AC Domažlice                          56:42 

16. Volena Radek                     Cyklodrak Stříbro                         57:26 

17. Šůcha Václav                        SV Stříbro                                    58:45 

18.-19. Novotný Josef                Křenovy                                      58:55 

         Procházka Milan           Aces team K. Vary                          58:55 

20. Houška Petr                      Tachov                                            63:16 

21. Lacina Antonín                   Cyklodrak Stříbro                        69:48 

Celková účast  35 závodníků. 

Poděkování všem závodníkům i organizátorům. 

Zveme vás a těšíme se na XIII. ročník  16. května 2015 !!! 

Za organizační výbor  Karel Halla – hlavní rozhodčí  


